
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Кумылженская средняя школа № 2  

имени Героя Советского Союза Алексеева Бориса Павловича 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области  

(МКОУ Кумылженская СШ № 2) 

403401, Россия, Волгоградская обл.,  

Кумылженский район, ст-ца 

Кумылженская, 

 ул. Чехова, дом №1а 

тел. 8-844-62-6-20-43 

E-mail: ksh2@ksh2.ru 

___________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

«05» мая 2025г.   № 218 

 

 

Об утверждении программы воспитания для организации отдыха детей 

и их оздоровления  в лагере «Дружба» с дневным пребыванием на базе 

МКОУ Кумылженской СШ № 2 в 2025 году 

  

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от17.03.2025 № 209 «Об утверждении федеральной программы 

воспитательной работы для организации отдыха детей и их оздоровления и 

календарного плана воспитательной работы». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить  программу воспитания для организации отдыха детей и их 

оздоровления в лагере с дневным пребыванием «Дружба»  

на базе МКОУ Кумылженской СШ № 2.  (Приложение 1). 

2. Локтионовой Н.Н. . начальнику пришкольного лагеря, обеспечить 

выполнение плана основных мероприятий программы воспитания 

организации летнего отдыха и оздоровления детей в лагере с дневным 

пребыванием «Дружба» в период с  02 июня  по 27 июня 2025 года. 

3.Герасимовой И.Н.,  начальнику пришкольного лагеря, обеспечить 

выполнение  плана основных мероприятий  программы воспитания 

организации летнего отдыха и оздоровления детей в лагере с дневным 

пребыванием «Дружба» в период с 01 июля по 24 июля 2025 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: 

1. Программа 1 экз. на  38 л. 

 

Директор МКОУ Кумылженской СШ № 2   Горбачева В.В. 

mailto:kumylgasosh2@nm.ru
mailto:kumylgasosh2@nm.ru


 

С приказом ознакомлен: 

___________________   ______________________   Локтионова Н.Н. 

___________________   ______________________  Герасимова И.Н. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


		2025-05-12T16:14:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУМЫЛЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЕВА БОРИСА ПАВЛОВИЧА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




